制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

融科融智创新园空调维护保养
服务合同

甲方：融通物业服务（北京）有限公司

乙方：北京三汇能环科技发展有限公司

地点：北京市海淀区

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

甲方:融通物业服务(北京)有限公司

商务对接人:赵中峰 联系电话: 13011191851

现场对接人：葛莹 联系电话：13552998550

综合协调人：庄雪娟 联系电话: 15810074130

乙方:北京三汇能环科技发展有限公司

商务对接人: 赵兴华 联系电话: 18001317823

现场对接人：陈勇 联系电话：13391923102

综合协调人:徐利斌 联系电话: 18911280030

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》， 经过友好协商，甲方委托乙方就北京市海淀区融

科融智创新园1号楼2台特灵牌制冷机组运行和维修保养服务事宜达成一致协议，具体内容如下：

一、概况：

甲方单位 融科融智创新园 乙方单位 北京三汇能环科技发展有限公司

项目地址 北京海淀区上地八街 7 号院 4 号
楼

客服电话 010-52892872 400-636-7337

联系人 庄雪娟 报价编号 NHY-20250317-W-01-01-001

联系电话 15810074130 销售代表 1891157458赵兴华 0

微信/邮箱 技术支持 陈勇 13391923102

机 组 概 况

序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 螺杆机 特灵
RTWH480CA

0 32A1AA
台 2 2014 年 9 月

制冷量 1632KW（4

机 头）

2 冷却塔 良机 400 吨/H 台 2 2014 年 10 月

3 冷却泵 格兰富 55kw 台 3 2014 年 8 月

4 冷冻泵 格兰富 55kw 台 3 2014 年 8 月

现状 设备运行正常。

方案

1、螺杆机年度保养技术服务；

2、螺杆机冷凝器化学（物理）清洗、预膜；

3、冷却塔清洗和年度保养技术服务；

4、冷却水和冷冻水水处理技术服务 ;

二、甲方的权利和义务：

1． 免费、及时的提供必要的水、电及相关协助；

2． 监督乙方的保养质量及进度。

3． 及时支付乙方各项费用；

4． 在乙方的施工记录、施工验收单及巡检记录上如无异议签字认可。

三、乙方的权利和义务：

mailto:sanhuinh@163.com

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

一）螺杆机、冷却塔年保养：

1．机组制冷停机期间和机组启动之前。对机组进行二次全面检查、维护。做好维保记录并存档；
2．运行期间：螺杆机、水泵年度保养，乙方每月派员巡检一次。做好巡检记录并存档。发现问
题 及时处理。机组出现故障，接客户电话后 2 小时内赶到现场抢修；

3．配件费用根据市场价格由乙方代购或甲方自行采购；

4．遵守甲方的规章制度，作到人走料尽地净。

5. 螺杆机年度维保更换零配件单价金额人民币 500 元以内（含 500 元），配件费由乙方承担，单

价超过 500 元的配件由甲方承担。凡乙方提供的配件，乙方保证合格，不合格的免费更换。冷却塔

年度维保更换零配件单价金额人民币 100 元以内（含 100 元），配件费由乙方承担，单价超过 100

元的配件由甲方承担。凡乙方提供的配件，乙方保证合格，不合格的免费更换。

6、制冷季结束后提供制冷季水系统总结报告。

二）水处理服务：

1、在制冷运行期间，我单位将每月派工作人员清理冷却塔盘一次，将塔底盘沉积的粘泥及络和的渣

质清理出来，保证水质良好。

2、制冷期间每半月对冷却、冷冻水进行一次水质检测，并出具水质分析报告。

3、供暖期间每月对冷冻水进行一次水质检测，并同具水质分析报告。

4、根据水质分析报告，随时调整药量、对比度及排污量，以确保最佳的运行状态。

5、我单位随时补充自动加药桶内的药剂，以保证充足的药量。

6、制冷季结束后提供制冷季水系统总结报告。（包括：冷凝器开端盖的结果图片，一个制冷季水处

理报告的总分析【PH 值、总硬度、总碱度、浊度、铜/铁离子、氯离子、 电导率等） 以及设备期间

的运行状况。】

7、制冷运行期间，如发现冷凝器或管道脏堵，我公司会在不影响系统运行的前提下进行免费清理，

以保证良好的水质和高效、稳定的运行。

三）运行服务：见附件

四、履行的地点：甲方机房。

五、履行的期限：2025 年 4 月 14 日起至 2025 年 4 月 25 日止。

六、合同总金额：

序号 部品/作业名称 型号 单位 数量 单价（元） 金额(元） 备注

1
冷却塔填料物理清

洗和年度保养服务
400 吨/H 台/年 2 4,000.00 8,000.00

2
螺杆机开机前保养

技术服务
RTWH480 台/年 2 2,000.00 4,000.00

3
螺杆机机冷凝器物

理清洗服务
RTWH480 台/年 2 1,500.00 3,000.00

4 不含税小计 15,000.00

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

5 税金 6% 900.00

6 合计 15,900.00

7
最终优惠后合同签约总金额（含税）：¥15,000.00 元，大写人民币壹万伍仟元整。

税率为 6%，其中不含税金额为¥14,150.94元，税额为¥849.06元。

七、费用结算

序号 付款时间 占合同的价百分比 金额（元） 备注

1 2025年4月20 日前 50% ¥7,500.00

2 2025年4月30日前 50% ¥7,500.00

3 合 计
¥15,000.00

1. 甲乙双方合同签订生效，乙方维保人员进场对制冷机组维保工作后10个工作日内支付合同费用的

50%,即¥7,500.00 元（大写人民币柒仟伍佰圆整）。

2. 待制冷机组维保全部工作完成并提供维保有关记录、报告等资料给甲方进行核实确认后， 甲方

根据相关资料及工作评价结果确定应支付乙方合同费用的50%，即¥7,500.00 元（大写人民币柒仟伍

佰圆整）。 甲方付款前，乙方应按结算金额开具符合要求的增值税 专用发票，否则甲方有权暂不

付款且不构成违约。

3. 甲方的开票信息：

公司名称：融通物业服务（北京）有限公司

税号： 9111010839900503XL

地址及电话：北京市海淀区上地八街 7 号院 4 号楼三层 03A 82486075

开户行：中国光大银行股份有限公司北京中关村支行

账号：7508 0188 0001 10323

4.支付方式：汇款至乙方指定帐号

名称：北京三汇能环科技发展有限公司

税号：9111 010 6666 295220 C

地址及电话：北京市丰台区配套商业太平桥路 15、17、17-1 号内 17 号 B1 层 B1010 号房

间 010-52892873

开户行及地址：民生银行北京西客站支行

账号：161980674

行号：305100001112

八、违约责任：

1、乙方有以下任一情形的，应按合同总金额的10%支付违约，对不符合要求的事项进行重作或维修，

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

并赔偿由此给甲方或第三方造成的损失：

（1）当月累计未按时维保和维保不符合法律法规、国家和地方标准、合同约定等情形的次数达到2

次的；

（2）连续两个月累计未按时维保和维保不符合法律法规、国家和地方标准、合同约定等情形的次数

达到3次的。

2、乙方有以下任一情形的，视为乙方严重违约， 甲方有权解除本合同，乙方应按合同总金额的30%

支付违约金，并赔偿由此给甲方或第三方造成的损失：

（1）乙方未按时维保或维保不符合要求，经甲方通知后三个工作日内仍未改正或拒绝改正的；

（2）乙方维保不符合法律法规、国家和地方标准、合同约定等要求，经重作或维修后仍不符合要求

的；

（3）因乙方或乙方人员原因给甲方造成直接经济损失在20000元以上（含）或间接经济损失在40000

元以上（含）或二者合计在30000元以上（含）的；

（4）其他法律法规规定的情形。

3、甲方逾期付款的，每日以逾期金额为基数按照每日万分之五的标准向乙方支付违约金。甲方逾期

付款超过60天的，乙方可以解除合同，不承担违约责任。

4、本合同生效后如果一方违约，违约方除了应当承担违约责任支付违约金以外，还应当承担守约方

向违约方主张权利所产生的一切费用，包括但不限于律师费、诉讼费、公证费、鉴定费等等。

九、争议处理办法：双方友好协商合同履行过程中产生的争议。如协商无法解决或解决协商的，任

何一方均可向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

合同签订地：北京市海淀区。

九、其他约定事项：

1．未尽事宜由双方友好协商解决。

2．不可抗力或非乙方人员故意或过失造成主机损坏的，费用另计。

十、附则：

1.本合同自甲乙双方盖章后生效。本合同生效后，双方对合同内容的变更或补充应当采取书面形式，

并经双方签字确认，作为本合同的附件。本合同附件与本合同正文具有同等的法律效力。

2.本合同共一式肆份， 甲乙双方各执贰份，具有同等法律效力。

3.本合同附件

附件一：螺杆机年度维护保养方案

附件二：冷却塔清洗和年度保养技术服务方案

附件三：中央空调循环系统水处理

附件四：创新园制冷机组维保检查表

附件五：服务评价单

（以下无正文）

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

甲 方 乙 方

单位名称（盖章） ： 单位名称（盖章）：

联系人： 联系人：

电话： 电话：

通讯地址： 联系地址： 北京市丰台区南木樨园 18 号

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

附件一 螺杆机年度维护保养方案

一、螺杆式机组定期检查工作内容

1． 对运行记录判读分析，指出不正常数据，并作相应改善建议。

2． 检视冷媒与冷冻油是否有泄露迹象。

3． 检视冷媒系统有无明显不正常温度及压力。

4． 检查容量控制是否正常，电子膨胀阀工作情况是否良好。

5． 机组运行电压及电流是否正常。

6． 控制系统功能是否均正常，必要时进行调整。

7． 电源与控制线是否坚固清洁。

8． 机组有无异常之噪音及震动。

9． 机组运行时水温水压是否正常。

10.提交检查报告或建议交业主验收。

二、螺杆式机组年度保养工作内容

1．冷媒系统：

① 机组冷媒系统全面查漏。

② 更换系统干燥过滤器。

③ 检查安全阀有无腐蚀、生锈、集灰、结垢、泄漏。

2．冷冻油系统：

① 更换油过滤器（压降应小于 2.1bar）。

② 检查润滑油系统单向阀与电磁阀（压降应小于 0.4bar）。

3．热交换器检查和物理清理：

① 检查所有热交换器腐蚀结垢情形，必要时提出化学清洗预膜建议（费用另计）。

② 检查所有热交换器之温度传感器是否正常。

4．电器及控制：

① 检查电机绝缘是否良好。

② 检查任何电路有无松脱或过热现象，必要时作相应处理。

③ 检查调校各压力、温度、液位传感器：

 排气压力传感器。

 吸气压力传感器。

 油压传感器。

 经济器压力传感器。

 电机绕组温度传感器。

 排气温度传感器。

 蒸发器液位传感器。

5．保养后之再开机调试：

① 机组查漏、真空除湿。

② 控制系统模拟测试。

③ 开机运行调校机组：

 检查冷媒量，必要时建议补充。

 检查冷冻油，必要时建议补充。提交运行记录与保养验收报告，对操作工进行操作培训。

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

附件二： 冷却塔清洗和年度保养技术服务方案

冷却塔的维护保养工序分三个阶段，即停机后的清洗保养，开机前的清洗、检查调试，正式开机运行

中的巡视检查。

（一） 冷却塔停机后的清洗、保养

1、撒水系统

①检查冷却塔主水管、分水管、喷头有无破损松动，及时时行修补、固定。彻底清除布水管及喷头内

部的污物，以保证水管畅通，喷头布水均匀。

②彻底冲洗冷却塔水盘及出水过滤网罩，避免水垢污物积存堵塞管道。清洗完毕应打开泄水阀门，放

尽水盘内积水，以免冻坏。

③检查水盘、塔脚是否漏水，如有漏点，及时补胶。

2、散热系统

①清洗冷却塔所有填料，清除掉热材表面、孔间的水垢污物，保证换热材的洁净。拆装换热材时行修

补更换。装填时注意布放紧密，不留间隙。

②清洗挡水帘、消音毯，去除污物。对破损处进行修补更换。挡水帘码放时要求紧密，防止漂水。将

冷却塔充水，检查是否漏水（特别是塔体连接处），若漏则更换密封件。

3、传动系统

①电机：检查电机的接线端子是否完好，电机转动是否正常，电机接丝盒作密封，电机轴承加油润滑，

电机外壳重新喷漆。长期停机，建议每个月至少运转电机 3 个小时，保持电机线圈干燥，并润滑轴承

表面。

②减速机：检查减速机转动是否正常，如有异声，立即更换减速机轴承。

③皮带、皮带轮：调节顶丝，松开皮带，延长皮带使用寿命。检查皮带有无破损、裂纹，必要时更换

新皮带。校核皮带轮，马达架水平度，紧固松动螺栓，有锈蚀螺栓予以更换。

④风扇：清洗扇叶表面污物，检查扇叶角度，扇叶与风胴间隙，并进行调整。

4、塔体外观

①对风胴、塔、入风导板进行清洗，保证外观清洁美观。

②重新紧固各部位螺栓。

③检查塔体外观有无破损、裂纹，及时予以修补。

④检查塔体壁板立缝处是否严密，必要时重新刷胶修补。

5、冷却塔附件

①检查自动补水装置--浮球有无损坏、工作是否正常。发现异常及时修理、更换。

②对冷却塔铁件螺栓重新紧固、更换生锈螺栓，对锈蚀铁件新刷漆。

③检查进、出水管，补水管的塔体法兰盘有无破损、漏水、冷却塔清洗保养完毕。

（二） 冷却塔开机前的检查、调式

①去掉风胴遮挡，调节顶丝，调整皮带松紧程度。

②认真检查冷却塔传动系统的电机、减速机运转是否正常。

③检查清理冷却塔水盘、过滤网处污物，放水检查水盘，塔脚的密闭性，调整浮球位置，使水盘水位

符合使用要求。

④调整扇叶角度，测度电机电流，使其达到最佳工况标准。

⑤调节冷却塔进、出水阀门，使冷却塔水流量达到要求。要求具备，正式开机。

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

（三） 冷却塔运行中的巡视、检查

①定期巡视检查运行中的冷却塔，征求用户意见，了解冷却塔使用情况

②认真测试冷却塔进、出水温度、电机运转电流等技术数据。

③仔细检查电机、减速机等传动装置的运转状况。检查布水系统的实际工况。

④发现故障，立即处理。

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

附件三： 中央空调循环系统水处理

一、水处理施工方案

1、在系统主管道（机组进口）处安装自动加药泵，用高压管将泵与储药箱连接；

2、在系统最低点安装自动排污电磁阀；

3、用时间继电器分别控制加药泵和排污电磁阀；

4、将控制加药泵的时间继电器调至与机组循环泵同步；

5、排污时间设置为机组开机前，排污时间一次为 20 分钟左右； 由于冷却系统为开放式运行。每天

都有灰尘杂质经冷却塔进入系统，同时加入系统的药剂络合钙、镁等离子而形成絮状物质（大分子）

停机后均沉淀到系统最低点。所以，排污时间定为系统开启前。

6、将配置好的药液（阻垢缓蚀剂）装入储药箱内。为开机做好准备。

7、运行期间，技术人员每半月巡视一次，取水样进行检测，在七日内出具化验报告。并及时提供药

液。

8、根据检测结果，随时调整药液的配比及加入量。

二、GNG(绿色无腐蚀)预膜施工方案：

一）系统漂洗

1、 目的：是将残留在系统内的污水清洗干净为下一步防腐预膜打好基础。

2、程序：将整个清洗系统补足新水，运行循环泵，每次漂洗根据具体清洗对象情况掌握循环泵运

行的时间(一般 1—3 小时)，直至水的浊度值不再增加时即可排水。当水的浊度值低于 10ppm(预膜

时水质标准)为止。

二）防腐预膜

1、 目的：对系统内表面进行预膜处理，防止水解氧对其的氧化腐蚀。

2、程序：将整个系统补足新水，向系统内加注聚合预膜剂。预膜期间循环泵运行 4—6 小时(水温

20—40℃左右时)。预膜结束后，将系统内的水排净。

三）恢复工作状态

将系统恢复并注满新水之后，设备系统试运行检查阀门无泄漏，即刻转入正常运行待命状态。

三、工程质保承诺

一）运行水处理质量指标

1、循环水系统处理指标：

项 目 单 位 要求和使用条件
企业标准
允 许 值

国家标准
允 许 值

悬浮物（浊度） mg/L
根据生产工艺要求确定 ≤18 ≤20

换热设备为板式、翅片管式、螺旋板式 ≤8 ≤10

酸碱度 PH 值 根据药剂配方确定 7.0~9.0 7.0~9.2

甲基橙碱度 mg/L 根据药剂配方及工况条件确定 ≤450 ≤500

Ca2+ mg/L 根据药剂配方及工况条件确定 30~180 30~200

Fe2+ mg/L <0.4 <0.5

Cl - mg/L
碳钢换热设备 ≤900 ≤1000

不锈钢换热设备 ≤280 ≤300

SO4
2- mg/L ［SO4

2－ ］与［Cl－］之和 ≤1200 ≤1500

硅酸 mg/L
≤600 ≤700

［Mg2＋］与［SiO2 ］的乘积 <12000 <15000

游离氯 mg/L 0.3~0.8 0.5~1.0

碳钢腐蚀率 mm/a <0.10 <0.125

不锈钢腐蚀率 mm/a <0.004 <0.005

铜、铜合金腐蚀
率 mm/a <0.004 <0.005

细菌数(异养
菌)

个/ml <5×105 <8×105

热交换器污垢
热阻

m2th℃
/kcal <3×10-4 <6×10-4

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

注：①甲基橙碱度以 CaCO3 计；②硅酸以 SiO2 计；③Mg2＋ 以 CaCO3 计。

2、质量指标：经综合清洗及其水处理后，在空调系统无机械故障的前提下，冷却水进出温差保持

正常（3—5℃) ,阻垢率在 90%以上，保持良好的热交换效率。符合GB/50050—95《工业循环冷却

水处理标准》。

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

附件四

创新园制冷机组维保检查表

序号 项目名称 检查维护内容 维护目标 维护频率 点检结果

一、制冷机组开机前工作

1
冷凝器物

理清洗

拆除冷凝器端盖，

对铜管进行疏通清

洗。

确保无堵塞，保证铜

管有效换热。

开机前整体

检查一次

2 柜内除尘 电器原件、散热风

扇清灰除尘。

确保清洁，减少受潮

导电风险。

3 接线端子

紧固

柜内端子、压缩机

端子。

确保端子无松动，接

触不良导致电狐火

花，火灾事故。

4 检查项目

检查油位正常。 确保油位在正常值，

不低于安全值。

检查机组压力正

常。

避免出现缺氟现象。

各温度压力参数显

示正常。

确保开机时数据准确

无误。

检查电路控制电器

部分有无老化，打

火现象。

避免造成设备损坏及

火灾事故。

检查各密封连接处

有无漏油现象。

以免造成缺油现象。

检查压缩机线圈相

间和接地绝缘正

常。

保证无接地及短路现

象。

检查压缩机线圈三

相阻值相当。

保证压缩机能够安全

启动。

检查线路及电器原

件无老化损坏。

确保设备安全启动，

平稳运行。

5 阀门

拆开冷却、冷冻系

统阀门上罩联动齿

轮部位打黄油进行

润滑。

确保阀门开关正常无

卡阻。

开机前整体

保养一次

6 循环泵

设备使用前对电机

线圈绝缘 、 阻值进

行检测，盘动转子。

确保能够正常启动。

开机前整体

检查一次

外观进行清灰除

尘。

保证外观干净整洁。

启动后通过运行声

音正常和触摸无明

显震动。

确保安全可靠运行。

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

运行电流检测正

常，运行 30 分钟以

上检测循环泵温度

正常。

确保在标定工况以内

运行。

7 冷却塔

冷却塔填料物理清

洗，塔盘及喷淋盘

清扫干净。

减少系统堵塞。

开机前整体

检查、清洗一

次

检查冷却塔皮带松

紧正常。

确保运转时无丢转及

异响。

检查冷却塔管路及

钢结构有无锈蚀，

进行除锈喷漆处

理。

确保结构牢固，起到

防腐效果。

对电机线圈绝缘、

阻值进行检测，盘

动风机无明显阻

力，手提扇叶无明

显晃动。

确保能够正常启动。

二、制冷机组运行中工作

1 月度巡

视 检

查

检查机组运行高低

压力正常。

每月一次

检查油位正常。

检查压缩机运行电

流正常。

检查到温度启停机

正常。

确保到达设定温度能

够自动启停机组。

检查加减载电磁阀

灵活，无卡阻。

保证负荷及加减载正

常。

检查各密封连接处

有无漏油现象。

以免造成缺油现象。

检查各阀门和密封

件有无跑氟现象。

以免造成缺氟现象。

检查冷却及冷冻水

进出口压差及压力

显示是否正常。

确保水流正常，管路

无堵塞。

检查冷水及冷却水

靶流灵敏，反馈信

号正常。

确保在运行过程中能

够监测到水流反馈，

保证在冷水泵及冷却

水泵故障停止时能够

及时保护机组停机，

确保铜管不冻坏。

循环泵、冷却塔电

机电流检测。

确保运行电流在标定

工况以内。

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

2 冷却塔水

质维护

冷却水水处理加

药，及时调整加药

量，和加药桶液位，

出具水质检测报

告。

确保水质达标。

每半月一次

冷却塔塔盘抽淤处

理，运行期间用粗

管将塔盘内部淤泥

进行抽出。

减少系统堵塞。

3 故障报修

根据故障内容判断

故障原因，简单故

障远程指导现场工

作人员进行应急处

理。 保障设备在最短时间

恢复正常使用。

全天 24 小时

待命

根据故障内容判断

故障原因，现场工

作人员处理不了

的，安排技术人员 2
小时内赶往现场进

行维修处理。

全天 24 小时

待命

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

超出合同范围较为

复杂或零部件损坏

的，双方协商处理。

全天 24 小时

待命

三、制冷机组停机后工作

1 月度巡视检

查

机组整机压力监测

保压。

确保无泄漏。

每月一次

油加热检查。 确保有效加热，油温正

常。

检查油位正常。 确保油位在正常值，不

低于安全值。

检查机组停机期间

压力正常。

以免造成泄漏缺氟。

各温度压力参数显

示正常。

及时发现问题进行维

修处理。

检查电路控制电器

部分有无老化，打

火现象。

避免造成设备损坏及

火灾事故。

检查各密封连接处

有无漏油现象。

以免造成缺油现象。

检查机房温度。 确保在冬季停机期间

室内温度不低于 0℃,

以免造成铜管冻裂。

1-2 月

2
冷冻油取样 冷冻油取样检测。 确保油质合格，减少压

缩机磨损和伤害。

停机后取样

检测一次

3
安全阀检测 安全阀拆卸送检。 确保超出安全压力范

围能够达到泄压效果。

每年一次

4 冷却塔房冻

保护

将冷却塔塔盘泄水

阀全部打开，补水

管阀门关闭，找最

低点将水泄净。

确保开春管道不被冻

裂。

11 月初

值班人员（签字）： 日期：

运维经理（签字）： 日期：

项目经理（签字）： 日期：

制冷运维服务合同 三汇能环 服务冷暖

附件五：服务评价单

设备维保服务评价表

项目名称： 服务期间：

合同名称： 维保设备：

供方名称： 供方负责人：

考核内容 评分标准 分值

现场品质管理

（60 分）

1、维保单位合同签订完 5 个工作日内提供，维保的计划表，及每次维保内容，

延迟一天扣 5 分。（10 分）

2、维保单位应根据维保计划，按时进行设备保养，每出现一次不及时扣 5 分；

（10 分）

3、维保人员着统一服装，每出现一次不符合扣 2 分；（10 分）

4、故障报修响应时间符合合同约定，每出现一次不及时扣 5 分；（10 分）

5、因维保不当造成设备故障停机，每出现一次扣 10 分；（10 分）

6、维保结束应提供双方签字确认维保记录，每出现一次未提供扣 10 分；（10

分）

投诉管理

（20 分）

1、每出现一起供方主责类投诉扣 2 分；

2、每出现一起供方主责类升级投诉扣 5 分；

资质管理

（10 分）

1、维保单位应具备专业资质（如有）且合格有效，复印件提交至甲方备案；（5

分）

2、维保人员持证上岗且合格有效；（5 分）

供方配合度

（10 分）

1、按时提交维保计划；（5 分）

2、不配合现场整改，每出现一次扣 1 分；（5 分）

合计

扣款约定： （根据维保合同具体条款填写） 供方负责人确认签字：

日期：

本月扣款及奖励事项：

项目驻场经理签字：

日期：

运维经理签字：

日期：

注：1、此表为各项目对设备维保服务评价表；

2 、财务须在此表最终审批意见结束后实施付款。

	融科融智创新园空调维护保养 服务合同
	一、概况：
	二、甲方的权利和义务：
	三、乙方的权利和义务：
	一）螺杆机、冷却塔年保养：
	二）水处理服务：
	三）运行服务：见附件

	六、合同总金额：
	七、费用结算
	八、违约责任：
	九、其他约定事项：
	十、附则：
	一、螺杆式机组定期检查工作内容
	二、螺杆式机组年度保养工作内容
	（一）  冷却塔停机后的清洗、保养
	（二）  冷却塔开机前的检查、调式
	（三）  冷却塔运行中的巡视、检查

	一、水处理施工方案
	一）系统漂洗
	二）防腐预膜
	三）恢复工作状态

	三、工程质保承诺

	创新园制冷机组维保检查表
	设备维保服务评价表